eorū: qui ma-
 gistratus & dignitates p̄ncipis iudicio cōsecuti erāt. vnde duū vtrū p̄mo: deinde centum viri in albo descriptis le-
 ges ēt in albo p̄toris describēbantur: vñ qui albū vitiaisset: vel quodcūq̄ aliud scripturæ gen⁹ sua p̄sumptione tur-
 basset: capitaliter: vt Paulus inqt̄ nō expectata ordinis sentētia puniebat. Quintl. Multos cognouimus q̄ te-
 dio laboris: quē fere tendētibus ad eloquētiā necesse est: cōfugerint ad hæc diuerticula desidā: quorū alii ad al-
 biū se hac rubricas trāstulerūt: & familia. velut Cicero ait qd̄ legū esse maluerūt: p̄inde itaq̄ est ac si dixisset cū
 hoc opus dediturus essem: nō putabā te ipsum lecturū: nec iudicē eius futurū: ideo cansam subdit. Quia maio-
 rem te sciebam q̄ vt descensurū huc putarem. Præterea est quædā publica: & eruditoy reiectio. Alia ratio cur
 formidare Titi iudiciū debeat: quippe alioquin potuisset illū ab hui⁹ operis lectiōe reicere: quēadmodū Cic.
 & alii docti sæpe fecerunt. Extra omniē ingenii aleam positus. Cuius ingenii sine dubio omnibus præferur:
 Alea dicūt omnis ludus magna ex parte in fortunæ varietate consistens: vnde Mar. de nucibus ita inquit.
 Alea parua nuces: & non damnose videtur.
 Sæpe tamen pueris abstulit illa nates.
 Sed p̄prie de thessaris d̄ sūt autē thessaræ q̄bus in fritillis: hoc est aluelis ludif: a plærifq̄. appella-
 tæ sunt est eni ex sex laterib⁹ æquali latitudine planitery p̄ quadratus: is cū est iactus quēcumq̄ in partē
 incubuerit: quādiu est intactus imotā habet stabilitatē: iperiti quidē hūc vocat talū siue taxillū. Est eni tal⁹ ossis
 gen⁹ non plani: sed oibus quattuor laterib⁹ parū cōcaui: quo ludētēs turriculavtebant: quē Perfricu orca vocat:
 cum inqt. Quid dexter senio ferret. Scire erat in voto dānosa canicula quātū.
 Raderet angustæ collo nō fallier orca: De turricula scribit Martialis. Quærit cōpfi-
 tos manus improba mittere talos. Si per me misit: nil nisi vota facit. Cæteri ex hoc fit: vt alea
 etiā p̄ fortuna ponatur. Liuius. Nec tam celerē aleā vniuersū certaminis timens. Quoniā vero fortunæ om-
 nis euetus anceps: ac periculosus est: & cōtinue mutatione obnoxius: vnde Appelles quondā interrogatus cur
 fortunā sedentē finxisset qm̄ inqt̄ stare non pōt. Fit vt ales nō mō p̄ fortuna sed etiā p̄ dubitationē: & piculo po-
 nat⁹: vt hoc loco extra oēm aleā ingenii: hoc est extra omnē dubitationē & extra oē piculū: vt aliq̄s ei ingenio
 p̄ferat. Et quod miremur: q̄ Cicero ob summā excellētiā nō videt egere defensore. Per aduocatiū defendit: q̄
 nūtiū auctoritate Luciliū. Hæc doctissimū oim Perfricu legere nolo: Læliū Decimū volo. Verba sūt Luciliū: q̄
 vsus est Cice. in libro de re publica. Qui p̄m cōdidit stili nasū: q̄n p̄mus scripsit satyrā: q̄ acerbitatē quādā & acri-
 moniā stili habet in vitis in sectādīs. Nāvt Quintl. inqt̄: Primus lucillū in satyra insignē adept⁹ ē laudē. Nasū
 autē dixit acrimoniā: q̄n irati & seruiores obugare nasū solēt: atq̄ torq̄re: qd̄ ēt densores faciūt. vñ Valen⁹ Ma-
 exprimere volēs multos Romæ derisores eē: itaq̄ igt̄. Maiores nūq̄ ronchi iuuenesq̄ senesq̄. Et pueri nasū rhi-
 nocerotis habēt. Hoc est repādū atq̄ cōtorū: ac si diceret idignabūdū: & semp deridentē: & alibi non cuiusq̄ da-
 tiū est habere nasū. Hoc ē verborū acrimoniā: & dicacitatē. Idē acres atq̄ derisores frequēter nasutos vocat. Qd̄
 si hoc Lucil⁹ q̄ p̄mus cōdidit stili nasū dicēdū sibi putauit si Cice. mutādū: p̄sertim cū de republ. scriberet. Quū
 eni de republica scribit videt nō ad hūc pot⁹ q̄ ad illū: sed ad oēs pariter scribere: debere. Quāto nos causatiū:
 q̄to maiori causa q̄n. i. neq̄ Lucillio cōparandi sumus neq̄ Ciceroni. Ab aliquo iudice defendimur. Duob⁹ mo-
 dis ab aliquo defendi dicimur: vel cum ille nos defendit: vel cum ipsi defendimus nos: vel alios defendit nos:
 ab illo tanq̄ iniuriā inferēte: vt si nobis aduerfent iudices: & Cice. tueat. Recte dicim⁹ defendi nos a iudicibus
 non quod illi nos defendat: sed qd̄ præsidio Cice. ab illoꝝ iniuria defendamur. Hoc fecido modo intelligendus
 est hic locus: vt sit sensus: quæ: honest⁹ poterimus ipsi nos tueri ab his q̄ volent de opere nō sentētiā ferre.
 Nam si Lucilio & Cicero licuit iudices: quos voluerūt reicere: longe p̄fecto id nobis licebit. Verum corrector
 noster cum hunc loquendi more ignoraret: errorē alium fecit magis insignem: & pro defendimur diffidimus
 scripsit: hoc modo quanto nos causatiū ab aliquo iudice diffidim⁹. Sed hæc non mihi patrocinia ademi nū-